ta katal

HCW630AR

wa produktu

HCWG630AR

MCCB Roztacznik mocy h3+ P630 3x630A

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja
Liczba biegunéw
Uktad biegundéw
Montaz

Forma

Funkcje

Przetgcznik kierunku

Jako przetgcznik gtéwny

Jako instalacja awaryjnego zatrzymania
Jako wytacznik bezpieczenstwa

Jako przetacznik konserwacji / naprawy

Jednostka wyzwalania

Elementy sterujace i wskazniki

Zintegrowany naped silnikowy

Charakterystyka elektryczna
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Czestotliwos¢

Napiecie

Znamionowe napiecie izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Prad

Prad znamionowy In

Znamionowy krétkotrwaty prad
wytrzymywany lcw

icwls690vaciec9473
icwls240vaciec9473
icwls415vaciec9473

Prad dopuszczalny (AC21)

Wymiary
Gtebokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Czestotliwos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

3P
3P
ptyta montazowa

zgodnie z DIN EN 50173-1:2011-09

Nie
Tak
Tak

Nie
Tak

SWITCH

Nie

220/690V

50/60 Hz

800 V

8 kv

630 A

7.6 kKA
7.6 kKA
7.6 kKA
7.6 KA

630 A

150 mm
260 mm

140 mm



Czestotliwos$¢ (zakres do ETIM)

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Straty mocy na biegun dla pradu znamio-
nowego

Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni

Zamykany

Instalacja / Montaz

Montaz na szynie TS z opcjonalnym adap-
terem

Przystosowany do montazu centralnego od
frontu

Przstosowany do montazu od frontu

Przystosowany do montazu na podtodze

Podtaczenie

Rodzaj przytacza

Przewoéd

Materiat przewoddw

Wyposazenie

Liczba dodatkowych stykéw NC

Liczba dodatkowych stykéw NO

Liczba dodatkowych stykéw przetgczajacych
Opcjonalny naped silnikowy

Akcesoria dodatkowe

Norma

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH
Zgodny z dyrektywag ROHS

Wolne od halogenu

Warunki uzytkowania

Stopien zanieczyszczenia zgodnie z IEC
60664 / IEC 60947-2.

Temperatura

Granica wzrostu temp. elementéw dostep-
nych (elementy obstugowe)

Granica wzrostu temp. elementéw dostep-
nych (nie dotykane w tr. eksploatacji)

Granica wzrostu temp. elementéw dostep-
nych (dotykane w trakcie eksploatacji)

Granica wzrostu temperatury zaciskéw
zgodnie z wymogami normy produktowej

Z zastrzezeniem zmian technicznych

50 do 60 Hz

176.3 W

58.8 W

Tak

Nie

Nie
Nie

Tak

Zacisk

Cu /Al

Tak

Tak

dotyczy

Tak
Tak

Nie

25 K

50 K

40K

65 K



